
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв – семьдесят седьмое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

18 апреля 2019 г.                            № 703 

г.Котовск 

 
 О награждении Почетной грамотой города Котовска  

 

Рассмотрев представление главы города, решение комиссии по 

наградам города Котовска, руководствуясь Положением о наградах города 

Котовска, утвержденным решением 35 заседания Котовского городского 

Совета народных депутатов от 6.03.2017 г. № 341,  учитывая заключения 

постоянных комиссий городского Совета, 
 

           Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 
 

1. Наградить Почетной грамотой города Котовска: 

- Быданову Татьяну Васильевну, лаборанта физико – химического 

анализа цеха № 3 производства основной продукции центральной заводской 

лаборатории ФКП «Тамбовский пороховой завод», за многолетний 

добросовестный труд, успехи в производственном обучении, общественной 

работе и в связи с профессиональным праздником – Днем химика; 

- Ворожейкина Александра Степановича, слесаря – ремонтника 6 

разряда цеха № 5 производства основной продукции ФКП «Тамбовский 

пороховой завод», за многолетний добросовестный труд, качественное 

обслуживание и ремонт особенно ответственного оборудования и в связи с 

профессиональным праздником – Днем химика; 

- Ворожейкину Раису Константиновну, контрольного мастера отдела 

технического контроля ФКП «Тамбовский пороховой завод», за многолетний 

добросовестный труд, активное участие в освоении новых видов основной 

продукции, подготовке, воспитании кадров и в связи с профессиональным 

праздником – Днем химика; 

- Егорова Леонида Леонидовича, члена Совета ветеранов Котовского 

городского отделения Тамбовской областной общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов, за добросовестный и многолетний труд, 

успехи в производственной, служебной и общественной деятельности 

 

 



- Рыбакову Оксану Анатольевну, председателя контрольно – счетной 

комиссии города Котовска, за многолетний добросовестный труд в органах 

местного самоуправления, активную общественную работу и в связи с 25 – 

летним юбилеем Котовского городского Совета народных депутатов. 

 2. Администрации города произвести  выплату денежного 

вознаграждения Быдановой Т.В., Ворожейкину А.С., Ворожейкиной Р.К., 

Егорову Л.Л., Рыбаковой О.А. согласно решению 35 заседания Котовского 

городского Совета народных депутатов от 6.03.2017 № 341 «Об утверждении 

Положения о наградах города Котовска». 

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Наш вестник» и официальному размещению 

(опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 

  

 

 

Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов  

  

А.В. Кочетков 
 

 

 


